進 捗 状 況 報 告 書

  年  月  日

 酒田市長 丸 山  至  殿

報告者 住 所

氏 名

 農業振興地域の整備に関する法律第１５条の２第１項の規定に基づき許可を受けた開発行為につ

いて     年  月  日現在の進捗状況を次のとおり報告します。

（注）報告者が個人の場合は、報告者氏名の欄は記名押印に代えて自署によることもできる。

許可年月日及び番号     年  月  日  酒指令農政第    号

設    計 出  来  高 進 捗 率

工  種 数  量 工  種 数  量